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Bredband i Virend AB
Org.nr. 556646-9143

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ir uppriittad i KSEK.

Verksamheten

Bredband i Vérend AB (Biva AB), organisationsnummer 556646-9143 med siite i Alvesta, ar dotterbolag till Alvesta Elndt AB.
Bolagets verksamhet omfattar dgande av aktier i det regionala bredbandsbolaget Wexnet AB.

Foretagets site dr Alvesta

Flerarsjimforelse*

2018 2017 2016 2015 2014
Nettoomséttning 0 0 0 0 12
Res. efter finansiella poster 834 804 730 542 820
Balansomslutning 40018 39192 39 146 39.557 39 404
Soliditet (%) 35,29 34,37 32,81 31,04 30,10
Avkastning pa eget kapital (%) 6,04 6,10 5,81 4,49 6,12
Avkastning pé totalt kapital (%) 2,54 2,61 2,46 2,61 3,20

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Agarforhallanden

Bolaget ir heldgt dotterbolag till Alvesta Elndt AB, org. nr 556525-6210, med site i Alvesta. Alvesta Elnit AB dgs till 100% av
Alvesta Energi AB, 556525-6228, vilket till 100% &gs av Alvesta kommunfiretag AB, 556696-4641, som i sin tur #gs till 100%
av Alvesta kommun.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsiret
Bolaget forvaltar aktier i och lan till det regionala bredbandsbolaget Wexnet AB.

Under 2018 har Energikoncernen &ven fatt nya dgardirektiv som innehéller nya principer fér koncernbidrag inom Koncernen
Alvesta Kommunforetag for att komma ett steg nirmare samordning i kommunnytta. Den nya principen innebir att
dotterbolagen limnar hela det skattemissiga resultatet fore koncerngemensamma dispositioner som koncernbidrag till Alvesta
KommunfSretag AB, som sedan aterfor en del av koncernbidraget som aktiefgartillskott till dotterbolaget. Dotterbolaget bokfor
tillskottet som fritt eget kapital. Det innebir att bolagets resultat kommer att se simre ut men det egna Kapitalet forsémras inte,
fordringar, skulder och resultat paverkas i drsbokslutet. Nettoskulden fran Alvesta Energikoncernen till Alvesta Kommunforetag
AB dr ca 4,5 MNSEK.

Personal
Biva AB har inga anstillda utan tjinsterna képs fran Alvesta Elnit AB.

Bolagsstyrning

Styrningen av bolagets verksamheter sker genom bolagsstyrelsen for Biva AB samt foretagsledningen i bolaget. Styrelsen for
Biva AB bestar av ligst fyra och hogst sex ordinarie ledamdter samt tre till sex personliga. Vid styrelseméten deltar dven
normalt VD och beroende pa drende dven andra ledande personer i foretagsledningen. Styrelsen i bolaget utses ytterst av
kommunfullmaktige 1 Alvesta kommun och anméls/faststills av Biva AB vid drsstimma.

Styrelsen for Biva AB sammantridde vid 3 protokollférda tillfdlle under 2018. Vid styrelsemétena informeras styrelsen alltid
om foretagets verksamhetsutveckling och utvecklingen av den finansiella stillningen.
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Bredband i Virend AB
Org.nr, 556646-9143

Fordndringar i eget kapital

Belopp vid érets ingéng
Erhallna aktiefgartillskott
Resultatdisp. enl. beslut av
arsstdmma:

Arets resultat

Belopp vid arets utgang
Resultatdisposition (kronor)
Forslag till disposition av bolagets vinst

Till arsstimmans forfogande star
balanserad vinst

Styrelsen foreslar att
i ny rikning 6verfores

Ovrigt bundet  Ovrigt fritt Arets  Summa fritt
Aktiekapital  eget kapital  eget kapital resultat  eget kapital
10 000 0 2 846 627 3473
651 651
627 -627 0
0 0
10 000 0 4124 0 4124
4123 630
4123 630
4123 630
4123 630

Betraffande bolagets resultat och stéllning i dvrigt hinvisas till efterféljande
resultat- och balansrdkningar med tillhérande noter.
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Bredband i Virend AB
Org.nr. 556646-9143

RESULTATRAKNING 2018-01-01 2017-01-01
Not 2018-12-31 2017-12-31

Rorelsens intikter m.m.

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader -10 -1
-10 4
Rorelseresultat -10 -1

Resultat frin finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter 2 1019 1025
Réntekostnader och liknande resultatposter 3 -175 -220

844 805
Resultat efter finansiella poster 834 804

Bokslutsdispositioner

Lamnade koncernbidrag -834 0

-834 0
Resultat fore skatt 0 804
Skatt pa arets resultat 4 0 -177
Arets resultat 0 627
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Bredband i Viirend AB
Org.r. 556646-9143

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Finansiella anliiggningstillgangar

Andra langfristiga virdepappersinnehav
Andra langfristiga fordringar

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

z_ﬁ_\ktuell skattefordran
Ovriga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2018-12-31
Not

tn

15386
6 22 737
38123

38123

1019
153

1174

9 721

721

1895

40018

/ /
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2017-12-31

15 386
22737

38123

38123

1025

1034

35

1069

39192



Bredband i Viirend AB
Org.nr. 556646-9143

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernforetag

Aktuell skatteskuld

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2018-12-31

10 000

10 000

4124

4124

14 124

22 000

22 000

3 869
12
13
3 894

40 018

2017-12-31

10 000

10 000

2 846
627

3473

13 473

22 000

22 000

3685
19
15

3719

39 192
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Bredband i Virend AB
Org.nr, 556646-9143

KASSAFLODESANALYS 2018-01-01 2017-01-01
Not 2018-12-31 2017-12-31

Den lopande verksamheten

Rorelseresultat -10 -1

Erhéllen rdnta m.m. 1019 1025

Erlagd rénta -175 -220

Betald inkomstskatt -161 -157

Kassaflide fran den lopande verksamheten
fore fordndringar av rorelsekapital 673 647

Kassafléde fran férindringar av rorelsekapital

Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar 6 -38
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar 6 26
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder 1 -13
Kassaflode fran den lopande verksamheten 686 622

Finansieringsverksamheten

Féréndring koncernintern finansiering 0 -586
Kassaflode frin finansieringsverksamheten 0 - 586
Fordndring av likvida medel 686 35
Likvida medel vid arets borjan 35 0
Likvida medel vid arets slut 721 35
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Bredband i Viirend AB
Org.nr. 556646-9143

NOTER

Not 1

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning och

koncernredovisning (K3).

Principerna &r ofdrindrade jamfort med foregiende éar.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriiknas inflyta.

Ovrfga tillgangar, avsdrttmingar och skulder

Ovriga tillgingar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget annat anges nedan.

Intdkisredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga virdet av vad som erhallits eller kommer att erhallas. Féretaget redovisar darfor
inkomsten till nominellt viirde (fakturabelopp) om ersittningen erhalls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag gors

for limnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt dr inkomstskatt f6r innevarande rikenskapsar som avser &rets skattepliktiga resultat och den del av
tidigare rakenskapsérs inkomstskatt som &nnu inte har redovisats.
Aktuell skatt viirderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som géller pa balansdagen.

Personal

Foretaget har inte haft nagra anstéllda. Inga 16ner eller andra erséttningar har utbetalats.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2

Not 3

Not 4

Not 5

Not 6

Ovriga riinteintiikter och liknande
resultatposter

Réntor

Riintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter

Skatt pa Arets resultat

Aktuell skatt

Avstimning av effektiv skatt

Resultat fore skatt

Skattekostnad 22,00% (22,00%)
Skatteeffekt av:

Andra langfristiga viirdepappersinnehav

Andra langfristiga vérdepappersinnehav
Andra langfristiga fordringar

Andra langfristiga fordringar

2018

1019

1019

2018

175

2018

o

2018-12-31

15 386
2018-12-31

28 737
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2017

1025

1025
2017

220

2017

-177

177

804

-177

2017-12-31

15 386
2017-12-31

22737



Bredband i Virend AB
Org.nr. 556646-9143

NOTER

Not7  Upplysningar om aktiekapital

Antal aktier Kvotviirde per

aktie

Antal/viirde vid arets ingdng 100 000 100,00
Antal/virde vid arets utgang 100 000 100,00

Not8 Langfristiga skulder 2018-12-31 2017-12-31
Amortering inom 1 &r 0 0
Amortering inom 2 till 5 ar 22 000 22 000
Amortering efter 5 ar 0 0

22 000 22 000

Not 9  Checkrikningskredit 2018-12-31 2017-12-31
Beviljad checkrakningskredit uppgar till: 1 000 2000

Checkrékningskrediten &r en del av Alvesta kommuns bankkonto. Koncernbolagen ér anslutna till ett koncernkonto,
ddr Alvesta kommun ér kontohavare gentemot kreditgivande bank. Alvesta energikoncernen dger ritt att inom
koncernkontot nyttja en gemensam kredit tillsammans pa 16 000 tkr.

Not 10 Disposition av vinst eller forlust

Forslag till disposition av bolagets vinst

Till &rsstémmans forfogande star

balanserad vinst 4124
4124
Styrelsen foreslar att

i ny rikning dverfores 4124

4124
Not 11 Stéllda séikerheter och eventualfrpliktelser 2018-12-31 2017-12-31
Eventualfdrpliktelser 0 0
Stéllda sékerheter 0 0
0 0

Not 12 Koncernforhallanden

Bolaget ar heldgt dotterbolag till Alvesta Elndt AB, Org.nr. 556525-6210 som i sin tur &r heldgt dotterbolag till Alvesta
Energi AB, org.nr 556525-6228, med site i Alvesta. Koncernredovisning upprittas av Alvesta Energi AB.

Not 13 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning pa eget kapital
Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning pa totalt kapital
Rérelseresultat med tillédgg for finansiella intédkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

L 7
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Bredband i Virend AB
Org.nr. 556646-9143

NOTER

ATVESTA 2019-03-19

Mats Karlsson
Verkstillande direktdr
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Tomas Ohling

in revisionsberittelse har limnats den 8§ mars 2019
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Thomas Olofsson
Auktoriserad revisor
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